

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

**** ESTADO DO PARANÁ ****

Município de Imbituva - 2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 49/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE HIGIENE - SMAS
TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por lote

V. DO ROCIO TOALDO CESTAS BASICAS							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Uni	Qtd	Preço	Preço total
1	1	ARROZ PARBORIZADO - 5KG	SAFRA	PCT	1.440,00	18,5191	26.667,50
1	2	AÇÚCAR REFINADO - 5KG	ALTO ALEGRE	PCT	1.440,00	18,276	26.317,44
1	3	FARINHA DE TRIGO - 5KG	SUDOESTE	PCT	1.440,00	17,3505	24.984,72
1	4	MACARRÃO ESPAGUETE - 1KG	JOIA	PCT	1.440,00	6,6373	9.557,71
1	5	MACARRÃO PARAFUSO - 1KG	JOIA	PCT	1.440,00	6,6373	9.557,71
1	6	FARINHA DE MILHO - 1KG	DOM PEDRO	PCT	1.440,00	4,9079	7.067,38
1	7	FUBÁ AMARELO - 1KG	CASINHA	PCT	1.440,00	4,4592	6.421,25
1	8	FEIJÃO PRETO - 1KG	SUPER CALDO	PCT	1.440,00	6,3101	9.086,54
1	9	QUIRERINHA - 500GR	DOM PEDRO	PCT	1.440,00	3,2626	4.698,14
1	10	CAFÉ EM PÓ COM SELO ABIC - 500GR	BOM TAI	PCT	1.440,00	16,1072	23.194,37
1	11	ÓLEO DE SOJA - 900ML	COCAMAR	UNI	2.880,00	6,198	17.850,24
1	12	LEITE EM PÓ SOLÚVEL - 400GR	FINISSIMO	PCT	1.440,00	13,7421	19.788,62
1	13	ACHOCOLATADO EM PÓ - 500GR	NUTRIWAY	PCT	1.440,00	4,4872	6.461,57
1	14	DOCE DE FRUTAS - 400GR	DA SERRA	UNI	1.440,00	4,0198	5.788,51
1	15	MARGARINA - 500GR	DUALIS	UNI	1.440,00	5,179	7.457,76
1	16	BISCOITO DOCE - 400GR	LUAM	PCT	1.440,00	5,0201	7.228,94
1	17	BISCOITO SALGADO - 400GR	LUAM	PCT	1.440,00	5,1977	7.484,69
1	18	EXTRATO DE TOMATE - 340GR	D' AJUDA	UNI	1.440,00	3,2626	4.698,14
1	19	MILHO PIPOCA - 500GR	SINHÃ	PCT	1.440,00	4,0478	5.828,83
1	20	SARDINHA COM ÓLEO - LATA - 250GR	PALMEIRA	UNI	7.200,00	4,4218	31.836,96
1	21	SABÃO EM PÓ - 1 KG	URCA	PCT	1.440,00	11,031	15.884,64
1	22	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO - 500ML	VIDA	UNI	1.440,00	2,3371	3.365,42
1	23	AMACIANTE LÍQUIDO PARA ROUPAS NEUTRO - 2L	PROTEGE	UNI	1.440,00	9,5353	13.730,83
1	24	ÁGUA SANITÁRIA LÍQUIDA,	IPE	LT	1.440,00	3,4215	4.926,96

		COM BICO DIRECIONADOR - 1L					
1	25	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHA SIMPLES C/ 8 ROLOS	FOLHA LEVE	PCT	1.440,00	6,226	8.965,44
1	26	SABONETE NEUTRO EM BARRA - 90GR	VIDA	UNI	5.760,00	2,1501	12.384,58
1	27	CREME DENTAL, COM FLÚOR - 90GR	SORRISO	UNI	2.880,00	3,3561	9.665,57
TOTAL							330.900,46

VALOR TOTAL: R\$330.900,46 (Trezentos e Trinta Mil e Novecentos Reais e Quarenta e Seis Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 15/09/2023.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro